
Oulun Luistinseura ry  Pelaajatietolomake 2009–2010 
Jääpallojaosto   E-juniori (99–00) 
Junioritoiminta  D-juniori (97–98) 

 
 
Lomakkeella ilmoittaudutaan OLS:n E- tai D-junioreiden jääpallojoukkueisiin. Ilmoittautumalla ja lunastamalla 
Suomen Jääpalloliiton lisenssin pelaaja ja hänen vanhempansa sitoutuvat joukkueen toimintaan kaudella 
2009–2010. Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. 
 
Täytä lomakkeen valkoiset kentät tekstaten tai MS Word -ohjelmassa. Tallenna lomake ja lähetä sähköpostin 
liitetiedostona joukkueenjohtajalle tai tuo täytetty lomake harjoituksiin. 
 
Yleisiä tietoja: 
Nimi: Kutsumanimi: Syntymäaika: 

   

Osoite: Postinumero: Postitoimipaikka: 

   
Äiti ja/tai isä: Puhelin 1 (äiti/isä): Puhelin 2 (äiti/isä): 
 
   

Äidin ja/tai isän sähköpostiosoite (voi olla useita): 
  

Tietoja pelaajasta: (Näistä teemoista kannattaa keskustella lapsen kanssa.) 

Onko lapsenne osallistunut OLS:n Jääpallokouluun tai OLS E:hen? (X) on: ei:  Kuinka monta 
vuotta?        

Mitä muita urheilulajeja ja/tai asioita lapsenne harrastaa/on harrastanut? 
 

Millaisia odotuksia ja tavoitteita lapsellanne on jääpallon harrastamisesta ja urheilusta yleensä? 
 

Onko lapsellanne jokin sairaus, allergia tai muu terveydellinen ominaisuus, joka valmentajien, ensiapuvastaavan tai 
joukkueenjohtajan olisi hyvä tietää? 
 

Kysymyksiä vanhemmille/huoltajille: 
Millaisia odotuksia teillä on lapsenne jääpalloharrastuksen suhteen? 
 

Oletteko itse harrastaneet jääpalloa? 
 

Olisiko teillä kiinnostusta osallistua OLS-jääpallon junioritoimintaan? Miten ja missä ominaisuudessa? 
 

(X) 
Olemme perehtyneet joukkueen toimintasuunnitelmaan. 

 
kyllä:   

Voiko lapsenne osallistua joukkueen pelimatkoihin? kyllä:  ei:  

Onko teillä mahdollisuus osallistua lapsenne pelimatkoille huoltajana? on:  ei:  
Saako lapsenne osallistua harjoitus- ja pelitilaisuuksiin, joissa otetaan valokuvia 
seuran www-sivuille ja jääpallojulkaisuihin? 

saa:  ei: 

Saako lapsenne kuvan ja nimen ilmoittaa joukkueen www-sivuilla (ols.fi)? saa:  ei:  

Osuuskauppa Arinan pääjäsenen jäsennumero (6** *** 0823 ***):  
Arina ja OLS ovat tehneet yhteistyösopimuksen, jonka mukaan OLS:n jääpallon junioritoiminnalle myönnetään ylimääräinen ostohyvitys. Se ei 
vaikuta teidän ostohyvitykseenne. Jäsennumero on 0823:n jälkeen oleva numero ja löytyy joko S-etukortista tai Arinan kuukausipostista. 

Kiitos!
 

 


